
No. 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署 備考

令和4年度　3月公告分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

1 道路パトロール車（土木監理課）（その2） 株式会社関西マツダ ¥14,080,000 令和5年4月14日 建設局　土木部 土木監理課 （※）

2 乗用車（7人乗りコンパクトミニバン）（育成相談課） 有限会社青木モータース ¥2,123,000 令和5年4月3日 子ども青少年局　子ども相談所 育成相談課 （※）

3 経口弱毒生ロタウイルスワクチン2種類（年間単価契約）（その2） 中止 ― ― 健康福祉局　健康部 感染症対策課 WTO(政府調達)案件 （※）

4 投票用紙自動計数機（第3回） 株式会社ムサシ　大阪支店 ¥8,250,000 令和5年5月1日 選挙管理委員会事務局 （※）

5 街区表示板及び町名表示板（年間単価契約）（その2） 不調 ― ― 市民人権局　市民生活部 戸籍住民課 （※）

6 ビニールシート（第3回） 福泉工業株式会社 ¥1,829,520 令和5年4月21日 選挙管理委員会事務局 （※）

7 ハイブリッド車（ワンボックスワゴン）（財産活用課）（その2） 有限会社青木モータース ¥2,970,000 令和5年4月20日 財政局　財政部 財産活用課 （※）

8 バス車内置き去り防止安全装置 市岡株式会社 ¥3,003,000 令和5年5月11日
教育委員会事務局　総務部 学務課
教育委員会事務局　学校管理部　学校管理課

（※）

9 （印刷）堺市長選挙投票用紙（全2種）（その2） 宏和印刷株式会社 ¥2,299,000 令和5年4月21日 選挙管理委員会事務局 （※）

（※）があるものは準備行為での執行案件（契約締結は4月1日以降）


